



OFICIALÍA
MAYOR

DIRECCION GENERAL DE
ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA NUMERO:19 - 1688

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-AD-00458-19

PROVEEDOR	1076L VAZQUEZ ORTEGA JOSE ANTONIO		RFC:	VAOA651230B14	
DOMICILIO	GOLONDRINAS NO. 420		COL:	COLORINES	
CONDIC. DE PAGO	100% DENTRO DE LOS 45 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA. DIAS	TIEMPO DE ENTREGA	15 DIAS	TEL:	8 39 12 53
				FAX:	
				LUGAR DE PAGO	SEGE
DEPENDENCIA:	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO		FECHA DE ELABORACION	19 de Agosto de 2019	
DIRECCION:	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES				
LUGAR DE ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA		REQUERIMIENTO:	17-22578	

OBSERVACIONES:

CANTID	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
2	BARRA DE 10 CONTACTOS HORIZONTAL. MODELO PDU 1420 T, PDU PARA RACK 20A 120 V TRIPP-LITE.	PIEZA	16	\$129.00	\$258.00
4	GRASA DISIPADORA DE CALOR PARA PROCESADOR.	PIEZA	16	\$89.00	\$356.00
4	PILA AA PAQUETE CON 4.	PAQUETE	16	\$38.00	\$152.00
10	PILA ALCALINA DE 9V.	PIEZA	16	\$43.00	\$430.00
50	FUSIBLES 250 VOLTS 10 AMPERES TIPO AMERICANO.	PIEZA	16	\$5.00	\$250.00
1	SOLDADURA 1 MM DIAMETRO 450 G, 60/40 ESTAÑO PLOMO.	ROLLO	16	\$230.00	\$230.00
49	PATCH CORD. CAT. 6 UTPSP7BUY MCA. PANDUIT. PATCH CORD CAT. 6 DE 2.1 M/UTPSP7BUY COLOR AZUL MARCA PANDUIT.	METRO	16	\$320.00	\$15,680.00
50	JACKS NIVEL CAT 6 CJ688TGWH COLOR BLANCO. MARCA PANDUIT.	PIEZA	16	\$275.00	\$13,750.00
10	CABLE UTP CAT. 6 BOBINA C/305 MTS.. CABLE UTP CAT. 6 TX-600 BOBINA CON 305 MTS, MARCA PANDUIT.	PIEZA	16	\$5,300.00	\$53,000.00
				SUBTOTAL	\$84,106.00
				IVA	\$13,456.96
				TOTAL	\$97,562.96